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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder, ingen anmærkninger.
Stikprøvevis kontrolleret opbevaringstemperaturer på køl og
frost, ingen anmærkninger.
Kontrolleret forhold vedr. placering af personaletoilet i kælder,
ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring af arbejdstøj i kælder. Vejledt konkret
om løsningsmulighed for hygiejnisk opbevaring, herunder
eventuel opbevaring i skabe/kasser.
Vejledt konkret om løsningsmulighed for alternativ til
opbevaring af fødevarer placeret i vindueskarm ved
stegeområde.
Kontrolleret håndtering og opbevaring af affald ved containere
udenfor, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
tilvirkningsområde, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af affaldsområde udenfor.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for de udpegede
kritiske kontrolpunkter varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling samt nedkøling for indeværende måned.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret forskellige
fødevarer for holdbarhedsangivelse, herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt om nye regler for markedsføring med elitemærkat.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt generelt om regler for, at fødevarer registreret med beskyttede
betegnelser, som er beskyttet af EU-kvalitetsordningerne (BOB/BGB/GTS) ikke må anvendes om fødevarer, som
ikke lever op til de krav som er fastsat i varespecifikationen for det pågældende produkt.


